

大學儲備軍官訓練團選訓服役實施辦法第四條修正條文對照表勘誤表

更正後文字			原列文字		
修正條文	現行條文	說明	修正條文	現行條文	說明
<p>第四條 志願參加儲訓團甄選學生，應符合下列條件：</p> <p>一、年滿十八歲至二十六歲在臺灣地區設有戶籍。但報名飛行官科之學生不得超過二十四歲。</p> <p>二、就讀國內公立或已立案之私立大學修業期限為四年之各學系<u>一年級至三年級學生</u>、修業期限為五年之各學系<u>二年級至四年級學生</u>、修業期限為六年之各學系<u>三年級至五年級學生</u>，或科技大學、技術學院二年制、大學校院附設二年制技術系之各學系<u>一年級學生</u>（均不含公費學生）。</p>	<p>第四條 志願參加儲訓團甄選學生，應符合下列條件：</p> <p>一、年滿十八歲至二十四歲在臺灣地區設有戶籍。</p> <p>二、就讀國內公立或已立案之私立大學修業期限為四年之各學系二、三年級學生、修業期限為五年之各學系三、四年級學生或修業期限為六年之各學系四、五年級學生（不含公費學生）。</p>	<p>為擴增國軍招募大學在學青年之來源，滿足部隊人力需求，爰修正第一項第一款，除報名飛行官科人員維持原二十四歲限制外，其餘官科報考最大年齡修正為二十六歲。另修正第二款，增加國內公、私立大學各學系修業年限為四年之一年級、修業年限為五年之二年級、修業年限為六年之三年級學生，及科技大學、技術學院二年制、大學校院附設二年制技術系之各學系一年級學生，得報考參加甄選。</p>	<p>第四條 志願參加儲訓團甄選學生，應符合下列條件：</p> <p>一、年滿十八歲至二十六歲在臺灣地區設有戶籍。但報名飛行官科之學生不得超過二十四歲。</p> <p>二、就讀國內公立或已立案之私立大學修業期限為四年之各學系<u>一年級至三年級學生</u>、修業期限為五年之各學系<u>二年級至四年級學生</u>或修業期限為六年之各學系<u>三年級至五年級學生</u>。</p> <p>三、就讀國內公立或已立案之私立科技大學、技術學院二年制及大學校院附設二年制技術系之各學系</p>	<p>第四條 志願參加儲訓團甄選學生，應符合下列條件：</p> <p>一、年滿十八歲至二十四歲在臺灣地區設有戶籍。</p> <p>二、就讀國內公立或已立案之私立大學修業期限為四年之各學系二、三年級學生、修業期限為五年之各學系三、四年級學生或修業期限為六年之各學系四、五年級學生（不含公費學生）。</p>	<p>一、為擴增國軍招募大學在學青年之來源，滿足部隊人力需求，爰修正第一項第一款，除報名飛行官科人員維持原二十四歲限制外，其餘官科報考最大年齡修正為二十六歲。另修正第二款，增加國內公、私立大學各學系修業年限為四年之一年級、修業年限為五年之二年級及修業年限為六年之三年級學生，得報考參加甄選，並配合不含公費學生之規定，移列第三項，予以刪除相關文字。</p> <p>二、鑑因就讀國內公、私立科技大學、技術學院二年制及大學校院附設二年制技術系之各學系學生畢業後，係取得</p>

			<u>一年級學生。</u> <u>前項第二款及第</u> <u>三款之學生，不包括</u> <u>領取各校院公費待</u> <u>遇之學生。</u>		<u>學士學位證書，為</u> <u>保障渠等學生報名</u> <u>權益，爰增列第三</u> <u>款，明定就讀相關</u> <u>學校之各學系一年</u> <u>級學生得報名參加</u> <u>甄選。</u> <u>三、審酌各大學公費學</u> <u>生與學校間尚有行</u> <u>政契約義務待履行</u> <u>，不宜參加儲訓團</u> <u>甄選，爰增訂第二</u> <u>項，明定各校院公</u> <u>費學生不得報名參</u> <u>加甄選。</u>
--	--	--	--	--	--